2024年5月15日
株式会社グレートベアーズ報道関係者各位

PRESS RELEASE

谷口渉選手 レンタル移籍のお知らせ

　このたび、谷口渉選手が2023-24シーズンをもってイタリア・プロバレーボールリーグ「Legga
Pallavolo（レガ・パッラヴォーロ）」セリエA所属のPallavolo Padova（パッラヴォーロ・パド
ヴァ）を退団し、2024-25シーズンよりギリシャA1リーグのAONS MILON（アオンズ・ミロン）へ
レンタル移籍することが決まりましたので、お知らせいたします。
　引き続き谷口選手へのご支援・ご声援をよろしくお願いいたします。

■谷口　渉（たにぐち・わたる）選手プロフィール

■谷口　渉 選手コメント
このたび、AONS MILONと契約し、2024-25シーズンをギリシャでプレーすることに決めました。
いつも応援してくださるファンのみなさまや、このようなチャレンジを全面的にサポートしてくだ
さる、東京グレートベアーズとネイチャーラボに感謝しています。
昨シーズン、パドヴァで得た経験を活かして、更に成長した姿をみなさまにお見せできるよう、精
一杯がんばります！！

■クラブコメント
このたび、谷口選手は2024-25シーズンをギリシャの強豪ミロンでプレーすることになりました。
昨シーズンにセリエAのパドヴァで得た経験を活かして、活躍してくれることを期待しています。
新しい土地で成長していく谷口選手にご期待ください。

【ポジション】リベロ
【 生年月日 】1996年11月5日（27歳）
【 出 身 】福岡県粕屋町
【身長／体重】175cm／68kg
【 利き腕 】左
【 経 歴 】
  東福岡高校→中央大学→FC東京→東京グレートベアーズ
→Pallavolo Padova（イタリア）
→AONS MILON（ギリシャ）

■企業概要
社名 ：株式会社グレートベアーズ
所在地 ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 ：代表取締役　久保田健司
設立 ：2022年5月
業種名 ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/

https://tokyo-greatbears.com/